
 

栗農林第１２７９号 

令和７年２月１８日 

 

住民の皆様へ 様 

 

 

                               栗東市長 竹村 健 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

 

ルモンタウン残置森林内支障木伐採作業について（お知らせ） 

 

余寒の候、あなた様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本市行政の推進に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ルモンタウン残置森林内支障木の伐採および枝払い等の作業を下記のとおり実施

させていただきます。なお、天候等の理由により作業期間が前後する可能性がありますの

でご了承願います。 

つきましては、このことについてご承知おきいただきますとともに、作業期間中は作業

車両の往来および作業音が発生する場合があるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．業 務 名  ルモンタウン残置森林内支障木伐採その２委託業務 

 

２．作業範囲  裏面位置図のとおり 

 

３．作業期間  令和７年２月２０日～令和７年２月２８日 ８時から１７時まで 

        （天候により期間延長する場合があります。） 

 

４．請負業者  滋賀県森林組合  TEL 077-543-0595  担当 西村 

 

５．発 注 者  栗東市役所農林課 TEL 077-551-0125  担当 瀬戸 

 

回覧 



ルモンタウン残置森林内支障木伐採その２委託業務

枝払い（松３本）

伐採（桜２本）

伐採（枯松等４本）

枝払い（桜１本、コナラ６本）


